

wplynęło  
2018 -01- 26  
1897310/12018  
Lp. z. \_\_\_\_\_ ilość zał. \_\_\_\_\_  
P. opis \_\_\_\_\_  


Załączniki do rozporządzenia Ministra  
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### **POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

#### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	Płock – Miasto Przyjazne Zwierzętom			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	20.04.2018	Data zakończenia	15.07.2018

#### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Stowarzyszenie Płock Przyjazny Psom KRS 0000700726 Siedziba stowarzyszenia: ul. Mickiewicza 23 lok. 166, 09-402 Płock Adres do korespondencji: al. Jana Pawła II 39A m. 21, 09-410 Płock		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Marta Krasuska tel. 793 794 340 biuro@plockprzyjznypsom.pl http://plockprzyjznypsom.pl/		

#### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego	Przedmiotem zadania publicznego jest zorganizowanie w dniu 1 lipca 2018r. (niedziela) wydarzenia pt. „Dzień z Psem w Płocku” obejmującego dwa spójne sobie przedsięwzięcia: 1. Piknik „Dzień z Psem w Płocku” 2. Kongres na rzecz Bezpieczeństwa Zwierząt pt.: „Płock – Miasto Przyjazne Zwierzętom”		
--	--	--	--

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Pomysł realizacji naszego projektu wynika z faktu, iż właściciele czworonogów – zwłaszcza psów spotykają się z ogólną krytyką i niechęcią osób, które nie posiadają swoich pupili. Miasto Płock jest miejscem specyficznym pod względem kwestii posiadania zwierzęcia. Brakuje w nim miejsc, w którym człowiek może swobodnie pójść na spacer z psem, nie spotykając się przy tym z dezaprobatą otoczenia. Niespełna dwa lata temu na portalu społecznościowym Facebook powstała grupa nosząca nazwę „PSIE SPACERY-PŁOCK” zrzeszająca obecnie 452 osób zamieszkujących Płock i której celem jest socjalizacja psów, a także rozwijanie, wzajemne poznania oraz wspólne działanie na rzecz ekologii i zwierząt, osób posiadających psy. W Płocku istnieją problemy ze znalezieniem miejsc zielonych, na których psy mogłyby swobodnie biegać bez konieczności obawy o ich zdrowie i życie, w bezpiecznej odległości od zatłoczonych ulic i bez tablic informacyjnych „Psom wstęp wzbroniony”. Dlatego celem pikniku jest propagowanie pozytywnego wizerunku organizowania psich wybiegów, w tym m.in. projektów „Psi Uśmiech” oraz „Psia Kość” (projektów budżetu obywatelskiego złożonych w roku 2017) wśród mieszkańców miasta Płocka oraz osiedli, na których powstawać będą obiekty. Ponadto, Płock jest miastem, w którym ludzie bardzo rzadko zbierają odchody po swoich zwierzakach, stąd też spore jest zanieczyszczenie ulic i skwerów (i tak już występujących w coraz mniejszych ilościach). Dlatego też naszymi celami jest jednoczenie środowiska właścicieli psów, by zachęcić ich do dbania o czystość naszego miasta poprzez propagowanie sprzątnięcia po swoich pupilach, zwrócenie uwagi władzom lokalnym i zachęcenie ich do tworzenia miejsc przeznaczonych naszym czworonożnym przyjaciołom, a także zwiększenie komfortu mieszkania psów na terenie miasta, w którym niewiele jest parków i zielonych skwerów. Jednym z ważnych dla nas aspektów jest także zwiększenie zainteresowania mieszkańców Płocka Schroniskiem dla zwierząt, w którym niezmiennie od lat przebywa wiele zwierząt szukających domów. Nasz projekt będzie także promocją wolontariatu na rzecz zwierząt, a także zwiększy świadomość i uwrażliwi mieszkańców miasta na temat ekologii i ochrony zwierząt. Co więcej, przyczyni się do tego, że właściciele czworonogów zintegrują się, wymienią doświadczeniami i przeżyciami związanymi z ich podopiecznymi oraz będą podejmować dalsze inicjatywy na rzecz zwierząt.

Nasze przedsięwzięcie skierowane jest do wszystkich mieszkańców Płocka w każdej grupie wiekowej, począwszy od dzieci, a skończywszy na seniorach, dla których ważne są zwierzęta. Odbiorcami będą zarówno osoby, które posiadają psy, jak i osoby, które psów nie posiadają, a lubią czworonogi. Do współpracy zaproszona zostanie Komunikacja Miejska w Płocku, redakcja PETRONEWS, Katolickie Radio Płock, które wspomogą promocję i rozpowszechnienie projektu.

Wydarzenie będzie miało miejsce 1 lipca 2018r. w godzinach 11:00 -17:00 na terenie zielonym przylegającym do Centrum Widowiskowo-Sportowego Orlen Areny w Płocku. W przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych, impreza zostanie przeniesiona do wnętrza obiektu.

W trakcie wydarzenia swoją działalność zaprezentują:

- organizacje pozarządowe działające w obszarze prozwierzęcym, tj. Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami Oddział w Płocku, OTOZ ANIMALS Płock, Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami ARKA, Fundacja Pomagamy Płockim Zwierzakom
  - lecznica weterynaryjna „Na 4 łapy”, która prowadzić będzie pokaz i instruktaż pierwszej pomocy przedweterynaryjnej, a także udzieli wskazówek na temat dbania o zdrowie czworonogów,
  - Nadleśnictwo Płockie, Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, Straż Miejska w Płocku, Straż Pożarna w Płocku - prowadzenie pogadarek, warsztatów i pokazów dla uczestników wydarzenia,
  - Schronisko dla zwierząt w Płocku,
  - behawiorysta Pani Agnieszka Boczula – udzielanie rad i wskazówek dla uczestników wydarzenia,
  - GrooMatka Salon Psiej Urody – udzielanie porad na temat pielęgnacji zwierząt oraz dbania o ich wygląd,
- Przez cały czas trwania pikniku prowadzone będą pokazy agility przez członków Klubu BITE.

Głównym punktem imprezy będzie organizacja konkursu na „Najbardziej Przyjazne Psy Płocka”, w wyniku

którego wyłoniony zostanie główny zwycięzca oraz miejsca od 2 do 15. Dla najwyżej ocenionych psów przewidziane są nagrody, których postać zostanie ustalona szczegółowo na etapie organizacji wydarzenia.

Młodzieżowy Dom Kultury im. Króla Macjusia Pierwszego wesprze naszą inicjatywę w organizowaniu pogadanek w szkołach i zachęcaniu dzieci i młodzieży do zgłaszania się do Grupy Inicjatywnej jako wolontariusze w naszym wydarzeniu. Wolontariuszami będą uczniowie szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, które zgłoszą chęć udziału w wydarzeniu, a także dorosłe osoby, które będą chciały się angażować w nasze działania. Wraz z Młodzieżowym Domem Kultury zostanie ogłoszony i przeprowadzony konkurs dla dzieci i młodzieży z płockich szkół pt.: „Pies – nasz Przyjaciel”, w ramach którego wyłonieni zwycięzcy otrzymają nagrody, a uczestnicy – drobne upominki.

Z każdym rokiem więcej zwierząt trafia do schronisk niż je opuszcza, co powoduje przepełnianie schronisk. Jednocześnie, w ostatnim czasie obserwuje się znaczne zmniejszenie strat zwierząt w schroniskach, co należy uznać za wyraz poprawy warunków utrzymywania zwierząt. Jednak pomimo starań samorządów, administracji rządowej oraz działań organizacji pozarządowych, zjawisko bezdomności zwierząt w naszym kraju nie tylko nie maleje, ale wręcz rośnie.

W ramach „Dnia z Psem w Płocku”, tj. 1 lipca 2018r. w godzinach 9:30 – 11:00 zorganizowany zostanie Kongres na rzecz Bezpieczeństwa Zwierząt pt.: „Płock – Miasto Przyjazne Zwierzętom”. Kongres zostanie zorganizowany w sali konferencyjnej Centrum Widowiskowo-Sportowego Orlen Areny.

Celem Kongresu jest

- wypracowanie i przybliżenie dobrych praktyk w zakresie ochrony zdrowia i życia zwierząt dzikich i wolnożyjących w Gminie-Miasto Płock
- wypracowanie wspólnego planu działania oraz rekomendacji dla instytucji i organizacji pozarządowych, które zaangażowane są w działalność prozwierzęcą oraz stanowi to przedmiot ich działalności statutowej.

Uczestnicy Kongresu będą mogli zapoznać się szczegółowo z dotychczasowym sposobem traktowania zwierząt w Płocku, procedurą postępowania ze zwierzętami żyjącymi na wolności oraz tymi, które uległy wypadkowi. Uczestnicy Kongresu będą mogli poznać najważniejsze przepisy prawa, regulujące ten obszar, a przede wszystkim będą mieć szansę przeanalizować rzeczywiste przypadki dot. działań na rzecz ochrony praw zwierząt w Płocku. Prelegenci (przedstawiciele Urzędu Miasta Płocka, Straży Miejskiej, Komendy Miejskiej Policji w Płocku, Schroniska dla Zwierząt w Płocku, organizacji pozarządowych zajmujących się obszarem prozwierzęcym) będą poruszać tematy zmierzające do opracowania schematu, jak w racjonalny sposób organizacje pozarządowe, przy pomocy dostępnych narzędzi oraz wsparcia samorządu, mogą wpływać na zwiększenie poziomu tolerancji mieszkańców Płocka wobec wolnożyjących zwierząt, a przede wszystkim na poprawę warunków ich bytowych.

Podczas Kongresu zostanie poruszony problem nadpopulacji zwierząt bezdomnych oraz zagadnienie jedyne skutecznego sposobu przeciwdziałania temu zjawisku, czyli kastracji. Kastracja to jedyny humanitarny sposób, który w krótkim czasie doprowadzi do ograniczenia bezdomności psów i kotów. Kastracja i sterylizacja pozwala ograniczyć rozmnażanie psów i kotów, dzięki czemu ograniczymy cierpienie tych niechcianych, dajemy szansę na dom psom ze schronisk i uniemożliwiamy nabycie zwierząt osobom, które nie mają szacunku dla żywej istoty. Ponadto analizie poddane zostaną warunki utrzymania psów przez jednostki policji, straży miejskiej, Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe.

Marginalizowane są, a wręcz pomijane potrzebne dla zapobiegania bezdomności działania profilaktyczne dotyczące sterylizacji i kastracji zwierząt, propagowania ich adopcji, a także znakowania i rejestracji.

Dotychczasowa współpraca miasta Płocka z organizacjami pozarządowymi, pozwalają sformułować najważniejszą konkluzję dotyczącą ograniczania bezdomności zwierząt, wskazująca, że nie uda się rozwiązać

problemu bezdomności zwierząt, ograniczając działania jedynie do wyłapywania zwierząt bezdomnych i prowadzenia schronisk. Konieczne są także kompleksowe i wielosektorowe działania, w szczególności profilaktyczne, dotyczące:

- znakowania i rejestrowania wszystkich zwierząt domowych;
- upowszechniania zabiegów kastracji lub sterylizacji zwierząt, zarówno wszystkich przebywających w schroniskach, jak i posiadających właścicieli;
- działań edukacyjno-popularyzatorskich na rzecz kształtowania właściwego stosunku do ochrony zwierząt.

Działania te, to swoista inwestycja, która już po bardzo krótkim czasie, może przynieść znakomite efekty. Nie tylko ograniczy w ten sposób cierpienie bezdomnych zwierząt, ale uzyska znakomity skutek, w postaci ograniczenia wydatków przeznaczanych na te zadania. Uzyskane w ten sposób oszczędności pozwolą samorządowi realizować inne ważne zadania.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. zwiększenie świadomości nt. socjalizacji psów, potrzeby rozwijania ich umiejętności u min. 100 osób
2. podjęcie wspólnego działania władz miasta Płocka, organizacji pozarządowych oraz mieszkańców miasta w kwestii zachowania czystości i sprzątnięcia odchodów po zwierzętach,
3. zwiększenie świadomości i uwrażliwienie min. 200 mieszkańców miasta na temat ekologii i ochrony zwierząt,
4. propagowanie pozytywnego wizerunku idei psich wybiegów na terenie miasta Płock,
5. zwiększenie świadomości wśród min. 200 uczestników wydarzenia nt. adopcji zwierząt ze schronisk,
6. promocja wolontariatu w organizacjach zajmujących się działalnością prozwierzęcą,
7. integracja właścicieli czworonogów, wymiana doświadczeń i przeżyć związanymi ze zwierzętami,
8. wypracowanie wspólnego działania w zakresie ochronie zdrowia i życia zwierząt dzikich i wolnożyjących w mieście Płock,
9. wypracowanie wspólnego planu działania oraz rekomendacji dla instytucji i organizacji, które zaangażowane są w działalność prozwierzęcą oraz stanowi to ich przedmiot działalności.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego <sup>4)</sup> lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Wynajem terenu zielonego przylegającego do Orlen Areny	1.000,00	1.000,00	0,00
2	Nagrody dla uczestników konkursów	1.500,00	1.500,00	0,00

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

3	Materiały promocyjne (plakaty, ulotki, itp.)	1.500,00	1.500,00	0,00
4	Wynagrodzenie behawiorysty – prowadzenie zajęć z uczestnikami wydarzenia	1.000,00	1.000,00	0,00
5	Wynajem sali konferencyjnej na potrzeby przeprowadzenia Kongresu (Orlen Arena)	1.000,00	1.000,00	0,00
6	Poczęstunek dla gości Kongresu (kawa, herbata, woda, ciastka, kanapki)	500,00	500,00	0,00
7	Materiały promocyjne i informacyjne	1.500,00	1.500,00	0,00
8	Wynagrodzenie prelegentów	2.000,00	2.000,00	0,00
9	Przeprowadzenie szkolenia z zakresu pierwszej pomocy przedweterynaryjnej dla uczestników wydarzenia	2.500,00	0,00	2.500,00
<b>Koszty ogółem:</b>		12.500,00	10.000,00	2.500,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

*Marta Drewno*

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta)

**Stowarzyszenie Płock Przyjazny Psom**  
KRS 0000 700726  
NIP 77-43237157. REGON 368573877  
ul. Adama Mickiewicza 23 lok.166  
09-402 Płock

Data 26.01.2018

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.